Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych
91-048 Łódź, ul. Lutomierska 108/112
tel. 47 841-22-95 fax 47 841-20-80
zampub@ld.policja.gov.pl
__________________________________________________________________
		
Łódź, dnia 25.02.2022 r.
FZ-2380/52/21/KK

WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SIWZ

DOTYCZY:  	postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy części zamiennych do pojazdów służbowych różnych marek.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6  ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:
[bookmark: _Hlk58235593]
Pytanie 1:
NISSAN ALMERA 2005 SJNFBAN16U0569558
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.

Pytanie 2:
NISSAN NAVARA 2005 JN1CPUD22U0827326
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Poz. 28. sprężyna zawieszenia przód Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Poz. 30. pompa paliwa Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.
Poz. 28 sprężyna przód - Zamawiający wymaga podania wyceny dla drążka skrętnego – 
zmiana nazwy w formularzu asortymentowo - cenowym;
Poz. 30 pompa paliwa - Zamawiający wymaga podania wyceny pompy wtryskowej 

Pytanie 3:
NISSAN NAVARA 2007 VSKCVND40U0259712
Poz. 30. pompa paliwa Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 30 pompa paliwa - Zamawiający wymaga podania wyceny pompy wtryskowej. 

Pytanie 4:
NISSAN PATHFINDER 2008 VSKJVWR51U0337886
Poz. 30. pompa paliwa Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 30 pompa paliwa - Zamawiający wymaga podania wyceny pompy wtryskowej.

Pytanie 5:
NISSAN PATHFINDER 2009 VSKJVWR51U0352238
Poz. 30. pompa paliwa Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 30 pompa paliwa - Zamawiający wymaga podania wyceny pompy wtryskowej. 

Pytanie 6:
PEUGEOT PARTNER 2005 VF3GBKFWB96153392
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.

Pytanie 7:
PEUGEOT PARTNER 2014 VF37J9HP0EJ848086
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.

Pytanie 8:
SUBARU FORESTER 2008 JF1SH9LD39G016182
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.

Pytanie 9:
SUBARU FORESTER 2010 JF1SH9LT5AG143916
Poz. 5. sprzęgło kpl. Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 5 sprzęgło kpl - W przypadku przekładni automatycznej Zamawiający wymaga podania indeksu 
i wyceny sprzęgła hydrokinetycznego.
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.

Pytanie 10:
SUZUKI SX4 2009 TSMEYA21S00476417
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.

Pytanie 11:
SUZUKI GRAND VITARA 2013 JSAJTDA4V00275199
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.

Pytanie 12:
TOYOTA COROLLA 2019 NMTBE3BE00R028476
Poz. 9. drążek kierowniczy Nie występuje osobno. Proszę o wykreślenie pozycji.
Odpowiedź:
Poz. 9 drążek kierowniczy – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania części dla danego pojazdu, przykładowy nr katalogowy A45046-F9010.

Pytanie 13:
TOYOTA COROLLA 2020 NMTBE3BE70R072703
Poz. 9. drążek kierowniczy Nie występuje osobno. Proszę o wykreślenie pozycji.
Odpowiedź:
Poz. 9 drążek kierowniczy – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania części dla danego pojazdu przykładowy nr katalogowy A45046-F9010.  

Pytanie 14:
TOYOTA COROLLA VERSO 2007 NMTER16R30R123794
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.

Pytanie 15:
TOYOTA LAND CRUISER 2019 JTEBR3FJ50K144773
Poz. 5. sprzęgło kpl. Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Poz. 30. pompa paliwa Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 5 sprzęgło kpl - W przypadku przekładni automatycznej Zamawiający wymaga podania indeksu 
i wyceny sprzęgła hydrokinetycznego.
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.
Poz. 30 pompa paliwa - Zamawiający wymaga podania wyceny pompy wtryskowej. 

Pytanie 16:
TOYOTA YARIS 2008 VNKKL98320A240056
Poz. 24. koło zamachowe/ dwumasowe Nie zastosowano. Proszę o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:
Poz. 24 koło zamachowe/ dwumasowe – Zamawiający wymaga, aby podać nr katalogowy oraz wycenę koła zamachowego lub koła dwumasowego w zależności, od tego, jaki element występuje w danym pojeździe.

Pytanie 17:
W przesłanej odpowiedzi w dniu 14.02.2022 na pismo dot. wyjaśnień treści SIWZ Zamawiający udzielił niepełnej, niejednoznacznej odpowiedzi. W poniższych pozycjach wskazali Państwo iż jest możliwość zaoferowania filtra paliwa. Z informacji uzyskanych z Autoryzowanych Stacji Obsługi wynika, iż w żadnym z poniższych samochodów nie występują same filtry. Jedynym elementem filtracyjnym może być niewymienny plastikowy element „sitko” . Element ten występuje w niektórych pojazdach wraz z pompą paliwa, a w innych nie występuje. Kolejnym rozwiązaniem może być zastosowanie uniwersalnego przepływowego filtra paliwa. W związku z powyższym proszę o wskazanie numerów OE lub przykładowych numerów innych producentów części, które Zamawiający klasyfikuje jako filtr paliwa. Takie wskazanie dokładnie określi jaki element jest wymagany przez Zamawiającego. Bez dodatkowych informacji złożone oferty mogą być różnie ocenione w zależności od indywidualnej interpretacji Zamawiającego.
BMW 330i xDrive/2017/WBA8B11000K81013
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu.
BMW 330i xDrive/2018/WBA8B11030AE92504
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu.
BMW 320i AUTOMAT/2019/WBA5F71000FH06006
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu.
BMW 330i xDrive GT/2019/WBA8X91010GM47118
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu.
CITROEN C4 CACTUS/2017/VF70PHNZBHE550405
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu.
CITROEN C3/2017/VF7SXHMP6HT699886
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu.
HONDA CIVIC/2013/SHHFK2740DU005782
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu.
MITSUBISHI COLT/2008/XMCXNZ36A9F009719
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu.
MITSUBISHI LANCER/2011/JMBLNCX3ABU000971
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu.
Odpowiedź:
BMW 330i xDrive/2017/WBA8B11000K81013
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu, przykładowy nr katalogowy – 16127233840.

 BMW 330i xDrive/2018/WBA8B11030AE92504
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu, przykładowy nr katalogowy – 16127233840.

 BMW 330i xDrive GT/2019/WBA8X91010GM47118
Poz. 16 filtr paliwa – Zamawiający informuje, że jest możliwość zaoferowania filtra paliwa dla danego pojazdu, przykładowy nr katalogowy –  13328591019.

Dla pojazdów, w których filtr nie występuje, jako część wymienna Zamawiający wymaga podania 
nr katalogowego oraz wyceny dla uniwersalnego filtra przepływowego.

Jednocześnie informuję, że w odpowiedzi na pytania z dnia 27.01.2022 r.:
24. W samochodach Mitsubishi Pajero i L200 w formularzu podana jest pompa paliwa, jedyną jednostką doprowadzającą paliwo jest pompa wtryskowa a jej koszty przy podanym roczniku auta raczej przewyższają koszt samego samochodu. Proszę o wykreślenie tych pozycji.
Zamawiający wykreśla pozycje w formularzu asortymentowo-cenowym dla pojazdów:
•	MITSUBISHI L200			2009	MMCJNKB409D011910
- 30. pompa wtryskowa		

•	MITSUBISHI PAJERO			2017	JMBLYV98WHJ602522		
- 30. pompa wtryskowa

Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia ofert. Zapisy otrzymują brzmienie:

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 20.05.2022 r. 
[bookmark: _GoBack]
18.2. Termin składania ofert upływa dnia  14.03.2022 r. o godz. 10:00.

18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  14.03.2022 r. o godz. 10:30 

Zamawiający informuje, iż w załączeniu zamieszcza zaktualizowany formularz asortymentowo – cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1. Udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1, z wyjątkiem przypadku gdy zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia (art. 137 ust. 4 i 5 uPzp).	


Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi


/-/ mł. insp. Tomasz Jędrzejowski











































sporządzono 1 egz.: Zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz
